— 1 —

福建农业职业技术学院

闽农高职学〔2020〕14 号

关于表彰 2020 届优秀毕业生的决定

各二级学院：

2020 届毕业生在校期间，刻苦学习文化知识、积极参加社

会实践活动，努力提高自身综合素质和能力，注重综合素质的

培养和提高，为学校的建设和发展做出了积极的贡献，涌现出

一批德、智、体、美、劳全面发展的优秀学生。2020 届毕业生

面临新冠肺炎疫情严峻形势，具备责任意识和自我防护意识，

践行时代青年使命担当，坚定信心、共克时艰、充分利用线上

就业平台，积极主动参加各种形式的招聘活动，努力实现就业。

为表彰先进、树立典型，根据学校优秀毕业生评选有关规定，

在各二级学院评选推荐的基础上，经学生处审核、公示，学校

批准，决定授予江国鸿等 118 位同学“2020 届优秀毕业生”荣

誉称号。

希望受表彰的同学珍惜荣誉、谦虚谨慎，戒骄戒躁，心系

母校，积极努力学习和工作，为母校增光添彩；希望广大毕业

— 2 —

生以先进典型为榜样，志存高远，脚踏实地，勤奋工作，在新

的岗位上取得更大的成绩；希望全体在校学生以他们为榜样，

刻苦学习，奋发进取，不断提高自身的综合素质，努力成为社

会主义事业合格建设者和可靠接班人。

特此决定。

附件：福建农业职业技术学院 2020 届优秀毕业生名单

福建农业职业技术学院

2020 年 6 月 17 日

福建农业职业技术学院办公室 2020年6月17日印发

— 3 —

附件：

福建农业职业技术学院 2020 届优秀毕业生名单

二级学院 姓名 班级

生物技术学院

（6人）

江国鸿 食品营养与检测 1701 班

徐 静 食品营养与检测 1701 班

郑秋棉 食品营养与检测 1701 班

原晓丽 食品加工技术 1701

卢鹭婷 食品生物技术 1701 班

彭富泉 农业生物技术 1701 班

动物科学学院

（12 人）

黄林毅 动物医学 1701 班

黄 鹏 动物医学 1701 班

陈 强 动物医学 1702 班

黄玉堂 动物医学 1702 班

吴瑞森 动物医学 1702 班

林超鑫 动物医学 1702 班

田 燕 畜牧兽医 1701 班

张舒梅 畜牧兽医 1701 班

柳辉达 畜牧兽医 1701 班

郭幼兰 畜牧兽医 1702 班

吴少东 畜牧兽医 1702 班

赖妤婷 动物防疫与检疫 1701 班

园艺园林学院

（24 人）

陈莹凤 园艺技术 1701 班
汤晨茜 园艺技术 1701 班
吴嘉倩 园林技术 1701 班
林吉瑜 园林技术 1702 班
聂海秀 园林技术 1702 班
李淑玲 园林工程技术 1701 班

刘承亮 园林工程技术 1702 班

郑桂红 园林工程技术 1702 班

陈良平 工程造价 1701 班

余美玥 工程造价 1701 班

— 4 —

陈祥贵 工程造价 1701 班

方玉珊 工程造价 1702 班

陈岚榕 工程造价 1703 班

谢伟强 工程造价 1703 班

陈锦鸿 工程造价 1704 班

陈青青 工程造价 1704 班

邓舒锦 工程造价 1704 班

柯莉娜 工程造价 1704 班

陈炬浪 建筑工程技术 1701 班

邓必成 建筑工程技术 1701 班

徐碱聪 建筑工程技术 1702 班

洪涵凯 五专园林技术 1501 班

郑晓辉 五专园林技术 1501 班

刘芸萍 五专园林技术 1501 班

经济管理学院

（32 人）

郑敏香 会计 1701 班

李聪琴 会计 1701 班

黄翠蝶 会计 1701 班

林 芳 会计 1703 班

罗丽坪 会计 1703 班

郑 晶 会计 1703 班

石舒婷 会计 1703 班

谢 彬 审计 1701 班

许 榕 审计 1701 班

庄慧萍 审计 1701 班

游小丽 审计 1701 班

林慕华 审计 1702 班

曾淑丹 审计 1702 班

陈烨娟 统计与会计核算 1701 班

李玉静 统计与会计核算 1701 班

杨慧玲 统计与会计核算 1701 班

李 芳 市场营销 1701 班

章丽丽 市场营销 1701 班

— 5 —

缪少妹 市场营销 1702 班

陈婉玲 物流管理 1701 班

张建桐 物流管理 1701 班

陈银城 物流管理 1701 班

陈 东 连锁经营管理 1701 班

陈 静 连锁经营管理 1701 班

连雨钒 金融管理 1701 班

阙炳金 金融管理 1701 班

王语嫣 金融管理 1701 班

陈俊鉴 金融管理 1702 班

郑 婵 金融管理 1702 班

杨水仙 金融管理 1702 班

卢淋萍 投资与理财 1701 班

谢佳梅 投资与理财 1701 班

信息技术学院

（25 人）

黄剑平 电子商务 1701

林明伟 电子商务 1701

林海虹 电子商务 1702

黄晓莉 电子商务 1702

陈丽婷 电子商务 1703

郑童童 电子商务 1703

任彦鑫 电子商务 1704

刘 佳 电子商务 1704

雷梦娇 计算机应用技术 1701

陈嘉志 计算机应用技术 1701

吴爱铭 计算机应用技术 1702

刘国涛 计算机应用技术 1702

陈贤梅 计算机应用技术 1702

刘 雯 计算机应用技术 1703

沈思伟 计算机应用技术 1703

杨木鑫 计算机应用技术 1704

任伟烜 计算机应用技术 1704

郑燕霞 计算机应用技术 1704

— 6 —

李金花 动漫制作技术 1701

林燕清 动漫制作技术 1701

齐银松 动漫制作技术 1701

尚鄂北 动漫制作技术 1701

吴福成 计算机网络技术 1701

邓惠英 计算机网络技术 1701

邓美花 计算机网络技术 1701

软件学院

（10 人）

吴泽嗣 软件技术 1701 班

沈林柯 软件技术 1701 班

黄道锡 软件技术 1701 班

吴 涛 软件技术 1702 班

项钱斌 软件技术 1702 班

卢 顺 软件技术 1702 班

陈旭东 软件技术 1703 班

李伟宾 软件技术 1703 班

吴舒平 软件技术 1704 班

朱伯鸿 软件技术 1704 班

通信学院

（8人）

吴小虾 通信技术 1701 班

张孙杰 通信技术 1701 班

杨秦怡 通信技术 1701 班

危延盛 通信技术 1702 班

方小倩 通信技术 1702 班

潘施婷 通信技术 1702 班

邱 洁 移动应用开发 1701 班

魏重亮 移动应用开发 1701 班

乡旅产业学院（1人） 管晴晴 休闲农业 1701 班